

via Valiante 30
84078 Vallo della Lucania

Codice fiscale e partita iva
00182790659

segnalazione guasti
800 830 500

tel 0974 0974724511
fax 0974 75623

capitale sociale
9.387.351,00

autovettura contatori
800 831 288

info@consac.it
www.consac.it

Registro imprese
00182790659

conto corrente postale
9845

Riferimenti da indicare in fattura

CIG: ZC12910582

Ordine n. 071/SA/LIA56 del 10-02-2022

COI: come da contabilità allegate

Spett.le R.D.R. Spa

Viale Sardegna, 2
80059 Torre del Greco (NA)
PI 01262011214



RT Domenico Mauro mauro@consac.it

Oggetto:

Interventi di manutenzione e riparazione app.re elettriche ed elettromeccaniche – ns rif.to seg. n. 4018/2018, n. 8946/2018, n. 546/2018 e n. 1915/2019.

A seguito della definizione della contabilità afferente gli interventi di cui alle segnalazioni in oggetto, allegata alla presente e sottoscritta per accettazione da parte di codesta ditta, si comunica che è possibile emettere la relativa fattura per l'importo netto complessivo di € 4.053,92.

La fattura dovrà essere emessa con il meccanismo dello split payment previsto dall'art. 17-ter D.P.R. 633/72 e il pagamento del corrispettivo avverrà nei termini previsti negli atti sottoscritti in fase di iscrizione sulla ns piattaforma gare telematiche e albo fornitori.

Nella fattura è necessario indicare i seguenti riferimenti:

- **Descrizione:** Interventi di manutenzione e riparazione app.re elettriche ed elettromeccaniche eseguiti c/o vs impianti di sollevamento fognari e impianti di depurazione rif.to seg. n. 4018/2018, n. 8946/2018, n. 546/2018 e n. 1915/2019;
- **Ordine:** n. 071-SA-LIA56 del 10-02-2022;
- **CIG:** ZC12910582;
- **COI:** come da contabilità allegate

Il codice univoco di accesso al Sistema di Interscambio è USAL8PV.

Distinti saluti
Vallo della Lucania, 10 febbraio 2022

Responsabile Ufficio Acquisti/verifica regolarità contabile

Attilio Lista

OGGETTO: Intervento di ripristino funzionalità elettropompa di superficie numero 3 del sollevamento Lago Chiesa di Castellabate.

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
1915 del 18/03/2019		Sollevamento Lago Chiesa Castellabate		RDR srl		
CIG: ZC12910582						
MATERIALI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	C15	Olio Mobile DTE26 IOS VGE 68	L	4,00	€ 5,35	€ 21,40
2	C15	Maggiorazione per fornitura materiali MANO D'OPERA	15,00%	€ 21,40	€ 3,21	€ 3,21
MANO D'OPERA						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
3	E.1	Operario Qualificato	€/h	8,00	€ 26,08	€ 208,64
4	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa NOLEGGI	20,00%	€ 208,64	€ 41,73	€ 41,73
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
5	C6	Nolo di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/cestello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo)	€/h	8,00	€ 39,00	€ 312,00
ONERI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
6	NP	importo per compenso forfetario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della provincia di Salerno	a corpo	1,00	€ 200,00	€ 200,00
7	C7	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato	a corpo	1,00	€ 78,00	€ 78,00
8	C22 a	Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in aperta campagna. Il tecnico	a corpo	1,00	€ 48,34	€ 48,34
					Totale Imponibile	€ 913,32

RDR S.p.A.
Via dell'Industria, 22
80059 Torre del Greco (NA)
P.V. 081 52011214

[Handwritten signature]
09.02.2012

consac gestioni idriche spa

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: intervento di ripristino funzionalità sollevamento sottomarina di Casalvelino Marina. Smontaggio elettropompa per trasporto in officina.

Rimontaggio e sostituzione componenti quadri elettrico con prove di funzionalità.

CODICE COI

Ditta incaricata

am.depchin.65028.lda.marin

RRD srl

Segnalazione
546 del 24/01/2018

CIG:

MATERIALI		MATERIE		MATERIE		MATERIE	
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale	
1	C15	CAVO FS17 450/750V 1X1,5 MMQ. ROSSO	pz	3	€ 0,16	€ 0,47	
2	C15	SALVAMOTORE LMS25 6,3-10 A TIPO DIFFEREN	pz	1	€ 35,83	€ 35,83	
3	C15	CONTATTO AUSILIARIO LATERALE 1NA - 1NC P	pz	1	€ 6,62	€ 6,62	
4	C15	CONTATTI AUSILIARI LOVATO BFX1022 2NA+2N	pz	2	€ 11,51	€ 23,02	
5	C15	CONTATTI AUSILIARI LOVATO BFX1011 1NA+1N	pz	3	€ 5,51	€ 16,54	
6	C15	CONTATTORE TRIPOLARE LOVATO BF38.00.A024	pz	2	€ 76,79	€ 153,58	
7	C15	CONTATTORE TRIPOLARE LOVATO BF32.00A.024	pz	1	€ 68,50	€ 68,50	
8	C15	CONTATTORE TRIPOLARE LOVATO BF18.10A.024	pz	1	€ 28,80	€ 28,80	
9	C15	CATENA DI SOLLEVAMENTO ZINCATO A CALDO P	pz	1	€ 45,16	€ 45,16	
10	C15	GRILLO AD U ZINC. FLYGT PORT. 0,9 TON X	pz	1	€ 3,76	€ 3,76	
11	C15	MASTROISOL. PVC TEMFLEX 1500 18X25MT GV	pz	1	€ 1,03	€ 1,03	
12	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 383,29	€ 57,49	€ 57,49	
MANO D'OPERA							
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale	
		26/01/2018					
13	E.1	Operato Qualificato	€/h	5,00	€ 26,08	€ 130,40	
14	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 130,40	€ 26,08	€ 26,08	
NOLEGGI							
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale	
15	C6	Noio di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/cestello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo)	€/h	5,00	€ 39,00	€ 195,00	
MANO D'OPERA							
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale	

		05/03/2018					
16	E.1	Operario Qualificato	€/h	7,00	€ 26,08	€ 182,56	
17	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 182,56	€ 36,51	€ 36,51	
		NOLLEGGI					
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale	
18	C6	Nolo di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/cestello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo)	€/h	7,00	€ 39,00	€ 273,00	
		ONERI					
19	NP	Importo per compenso forfetario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della provincia di Salerno	a corpo	2,00	€ 200,00	€ 400,00	
20	C7	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato	a corpo	1,00	€ 78,00	€ 78,00	
21	C22.a	Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in aperta campagna. Il tecnico	a corpo	1,00	€ 48,34	€ 48,34	
					Totale imponibile	€ 1.810,68	

V. Spina

RDR S.p.A.
Via dell'Industria, 22
80058 Torre del Greco (NA)
P.IVA 01262011214

OGGETTO: Intervento di ripristino funzionalità sottomarina depuratore Marocchia di Castellabate.

Segnalazione		CODICE COI		Ditta Incaricata		
8946 del 11/09/2018		Castellabate		RDR srl		
CIG:		MATERIALI				
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	C15	MORSETTO X GUIDA DIN PHOENIX 16 MIMO GR.	PZ	10	€ 1,36	€ 13,64
2	C15	VITE AUTOPERF TOC 4,8X19 ZC	PZ	10	€ 0,03	€ 0,27
3	C15	CASSETTA CON PARETI LISCE - COPERCHIO BA	PZ	1	€ 17,81	€ 17,81
4	C15	MORSETTO PER GUIDA DIN PHOENIX 35 MMQ GI	PZ	2	€ 3,26	€ 6,53
5	C15	GUIDA OMEGA 3AF PROFILO ALTO FORATO DIM.	M	0,45	€ 4,94	€ 2,22
6	C15	PRESSACAVO IN POLIMERO ANTITURBO CON PASS	PZ	2	€ 0,95	€ 1,90
7	C15	CATENA DI SOLLEVAMENTO ZINCATATA A CALDO P	PZ	1	€ 57,56	€ 57,56
8	C15	GRILLO AD OMEGA ZINC. FLYGT PORT.1,5 TON	PZ	2	€ 5,30	€ 10,61
9	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 110,54	€ 16,58	€ 16,58
MANO D'OPERA						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
10	E.1	Operaio Qualificato	€/h	3,50	€ 26,08	€ 91,28
11	E.1	Operaio Qualificato	€/h	3,50	€ 26,08	€ 91,28
12	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 182,56	€ 36,51	€ 36,51
NOLEGGI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
13	C6	Nolo di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/cestello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo)	€/h	3,50	€ 39,00	€ 136,50
ONERI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
14	NP	Importo per compenso forfetario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della provincia di Salerno	a corpo	1,00	€ 200,00	€ 200,00
15	C7	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato	a corpo	1,00	€ 78,00	€ 78,00

16	C22.a	Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in aperta campagna. Il tecnico <i>[Signature]</i>	a corpo	1,00	€ 48,34	€ 48,34
					Totale Imponibile	€ 809,03

[Signature]
V. P. 09.02.2011

RDR S.p.A.
Via dell'Industria, 22
30059 Torre del Greco (VA)
PVA 01262011214

consac gestioni idriche spa

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETROMECCANICO

OGGETTO: Intervento di smontaggio elettropompa sottomarina nel depuratore di Casalvelino Marina.

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
4018 del 04/06/2018		am.depcin.65028.ide.marin		RDR srl		
CIG:						
MATERIALI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	C15	VALVOLA A SFERA 2 VIE IN OTTONE PASS. TO	PZ	1	€ 2,52	€ 2,52
2	C15	MANOMETRO D. 100 SCALA 0-6 BAR ATTACCO R	PZ	1	€ 12,60	€ 12,60
3	C15	RID. FIL. MF 1"X1/2" FIG241 GHISA Z	PZ	1	€ 0,54	€ 0,54
4	C15	MASTRO TEFLON PTFE PROFESSIONALE ROTOLO	PZ	1	€ 0,70	€ 0,70
5	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	1	€ 2,45	€ 2,45
MANO D'OPERA						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
7	E.1	Operaio Qualificato	€/h	2,50	€ 26,08	€ 65,20
8	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	1	€ 13,04	€ 13,04
NOLEGGI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
9	C6	Nolo di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/cestello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo)	€/h	2,50	€ 39,00	€ 97,50
ONERI						
10	NP	Importo per compenso forfetario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della provincia di Salerno	a corpo	1,00	€ 200,00	€ 200,00
11	C7	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato	a corpo	1,00	€ 78,00	€ 78,00
12	C22.a	Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in aperta campagna.	a corpo	1,00	€ 48,34	€ 48,34
					Totale imponibile	€ 520,89

tecnico *[Signature]*

[Signature] 08.02.2012